Ecclesia Parochialis sedis eiusdem sub titulo SS. Corporis Christi
erecta ac consecrata ab Illmo ac Quodmo Dno Stanislao Liskha Episcopo
Samogiciensi Fundatore ac Patrono eisdem Ecclesia anno Dni MDCXL. Domini 3168
Sub tempore Visitationis Decanalis anno Dni 1740 qd 2 Junij Confecuta

Visitatio Ciborij

Tabernaculum ex ligno arte Lignifabri elaboratum varijs coloribz ab intra et ext
ra depictum in quo SS. Corporis Christi conservatur in Pisside argentea
cum operculo et Cruce, intq; doaurata, in hac tempore visitationis reponitur sunt
particulae viginti i.e. 5 Junij renovatae, prout ex annotatione in tabula deduc
ctum. Praedi sub stonit corporale mundum, clausura bona, clavis aspernatur
in Altari. Ante tabernaculum Lampas n. ardet ob defectum sumptuum. Sub
cadem clausura reperitur patena argentea carens clausura pro portando
vii sacramento ad infirmos, ad quam habetur in Sacristia. Bursa stola aspernata
cum campanula

Visitatio Baptisterij

Baptisterium opera Lignifabri elaboratum pictum cum clausura, in vertice qua
In eo fons in vase. Enco, aqua mundâ in vigilia Pentecostes consecrata re
pletus, conopeo serico intertexta. Ibidem cochlæa stannum profundenda
aqua, et vasculum ex ligno cum sale benedicto. Liber baptisatorum aspernatur
in Sacristia.

Visitatio Olearum Sacrorum

In Baptisterio conservant ante Altare SS. Trinitatis Olea Sacra
in vase stannico renovata ab currente uti scheda vice Custodis Cathedrales
delectum. Clavis ab oleis Sacris et à Baptisterio derat.

Visitatio Altarium

Altare maius opera Simplici exstructum cum duabus contignationibus varijs
coloribz depictum, gradibus duobz. In una contignatione Imago Sepulcri Cri
sti Dni ad statibus maria Magdalena cum dabo Angelis. In alia contigne
tione Imago Salvatoris. Altare hoc una cum Ecclesia est consecratum ab Illmo
Strissimo Stanislao Liskha Episcopo Samogiciensi anno Dni M.D.C.XL. Dom
III. Qdbris reliquid inclusa S. Martirum, Adriani, Apolinarij, Januari
etc. Triblici mappa adornatum, in medio monachus Crucifixus cum effigie Christi Doc
mini Sculpta ex metallo aeneo, à lateribz eiusdem sex candelabra itaem
ex metallo aeneo, et candelabra lignea picturis illustrata quatuor, in gradibus
duo cum candelis integris cereis n. pridem comparatis. Pro expositione VV. Sa
cramenti habetur Tabernaculum Monstratorium Integrum argenteum per
tem doauratum et pro eo Baldachinus, alia adhuc parva candelabra
aenca duo cum candelis integris lampades ac vitra varijs coloris desunt ad
pedem Crucifixi reposita tabella vulgo canon cum descriptione eod quod in
ordini missi sunt descripta, alia tabella minoris dud in lateribz cum
Evangelio S. Joannis et Psalmo Savabo etc, ubi etiam appensum ma
nufergium, et pulvinar pro ponendo missali, ad cornu Evangelij com
panula, gradus Altaris nunquam contingunt ob defectum pa
netis. Hoc Altare distinguitur à maiore nave cancellis opera toru
ari elaboratis cum portula pro introitu, qui cancelli dum distri
buit Communio adornant mappas. In hoc altari obligatio in hebdomada
una feria pta v Sabato vi Foundationis Illustrissimi Liskha et Do
nationis Redig. Janikuzki appellati.

Secundum Altare ad cornu Evangelij ex Ligno arte Lignifabri cum
duabus contignationibus elaboratum in una contignatione habet Imago Bo
M. I. C. In altera Imago S. Catharinae, hoc altare varijs coloribus depictum
protatice integrum, massa tunc, crux ex ligno cu' effigie Christi aenca, obliga
tio ad hoc Altare nulla, candelabra ad hoc altare ex metallo aeneo duo.

ligneum iterum duo cum cercis integris, campanula itaq; ad hoc Altare una.

Tertium Altare (ad cornu Evangelij) S: Francisci Xaverij arte lignifabri factum varijs coloribz depictum, Portatile integrum, mappa tres, candelabra lignea 2 dico duo cum candolis

Quartum Altare ad cornu Epistola arte simplici factum varijs coloribz depictum cum duabz contignationibz in una habet. Imago S: Imitatis, in altera S: Stephani, portatile integrum, mappa tres, pulvinar pro Missali, candelabra lignea quatuor cum cercis integris.

Quintus Altare item ad cornu Epistola arte lignifabri factum cum duabz contignationibz varijs coloribz depictum in una contignatione. Imago Christi Domini Crucifixi, in Secunda S: Casimiri Portatile integrum, mappa tres, Pulvis lignea, Candelabra duo lignea cum candolis, campanula una.

Visitatio suggestus et Confessionarium.

In pariete ad cornu Evangelij habetur suggestus optimus arte Lignifabri elaboratus cum picturis varijs, supra ostium ad metas Baldachini, ad partem fidura Crucifixi, gradus commodi et Scabellis. In altero pariete sedes Confessionalis artis Lignifabri, in qua Lamina perforata, crater in senectellis et cornu Epistola item sedes Confessionalis artis Lignifabri in Divitiis simili rotiam est crater in senectellis.

Visitatio Chori.

In Roro organa parva per partem destructa. Libri Chorales. Gradus ale, Prosterium, Breviarium. Non id ad ponendum libroru de sunt.

Visitatio Fabrica Ecclesie.

Ecclesia haec ab antiquo sub titulo et Patrocinio SS: Corporis Christi erecta ex fundamento sumptibus P: N:issimi Stanislai Kisza Fundatoris et Successoris. In qua Refitius superior est a senibz dodecatis optimo in semicirculum compactus, pavimentum per partem destructum, Tenebra novem, porta cum bona scriptura. scelum integrum in medio Octagonis, undiq; haec Ecclesia a senibz colecta. In qua crux in medio auroluta, alid due cubitus per partem tantu deaurata, et per partem picta. Hac Ecclesia e' dedicata et consecrata ab Alfonso Kisza ut supra dictum.

Visitatio Sacristie

Ad cornu Epistola Sacristia ad qm ianua cum scratura exteriori in qua sensitra parvula duobz crateribz ferreis munita, forma decost, Suffitius medio crisi mensa insimul cum depositario in distinctis scribiis pro ratis gulis coloribz paramentorum. In qua ornant Sacerdotes pro missa et officiis Divinis, Armariola sine clausura pro servandis monstrantia, caliceibz bursis, velis, corporalibz, etc ubi otiam reponit va. ligneum cum hostijs, Crucifixum, Crucifixum altera major gestatoria tempore processionum. Circa Ianuam labrum Stanneum ad Lavandas manus, manutergium penitentie. Mensa in Sacristia legitur panno sene nimi coloris viridis.